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FECHA DESCRIPCION REFERENCIA DEBITOS CREDITOS SALDO
SALDO RESUMEN ANTERIOR: 61
06/12/23| Salario s/instruciones 340230100549040442 1,000,000 1,000,061
07/12/23| Extraccidén en ATM SUDAMERIS-CENTRO 588308251 1,000,000 61
11/12/23| Aguinaldo s/instrucciones 345230100549042157 3,130,496 3,130,557
11/12/23| Extraccidén en ATM SUDAMERIS-CENTRO 594146630 600,000 2,530,557
12/12/23| Extraccidén en ATM SUDAMERIS-CENTRO 595077841 500,000 2,030,557
12/12/23| Extraccidén en ATM INTERFISA-MATRIZ 595753566 100,000 1,930,557
13/12/23| Extraccidén en ATM INTERFISA-MATRIZ 597160466 700,000 1,230,557
18/12/23| Trans. Enviada SPI Valdovino Baez G |352230100593056446 200,000 1,030,557
18/12/23| Extraccidén en ATM INTERFISA-MATRIZ 602612295 250,000 780,557
18/12/23| Extraccidén en ATM INTERFISA-MATRIZ 604637914 250,000 530,557
19/12/23| Extraccidén en ATM SUDAMERIS-CENTRO 606492247 300,000 230,557
19/12/23| Trans. Enviada SPI Clara Leticia Ro | 353230100593056668 100,000 130,557
19/12/23| Trans. Enviada SPI Juan Jose Hauden |353230100593068724 50,000 80,557
20/12/23| Extraccién en ATM SUDAMERIS-CENTRO 608142517 50,000 30,557
20/12/23| Deposito 24 Hs. 15107609 9,417,875 9,448,432
20/12/23| Extraccién en ATM SUDAMERIS-CENTRO | 608427021 1,500,000 7,948,432
22/12/23| Extraccidén en ATM INTERFISA-MATRIZ 611786104 900,000 7,048,432
26/12/23| Trans. Enviada SPI Alfredo Aquino C |360230100593059184 1,300,000 5,748,432
26/12/23| Extraccién en ATM SUDAMERIS-CENTRO 616758223 300,000 5,448,432
26/12/23| Extraccién en ATM INTERFISA-MATRIZ 618016407 400,000 5,048,432
27/12/23| Trans. Enviada SPI Resalba Grance C |361230100593059218 74,000 4,974,432
27/12/23| Extraccién en ATM INTERFISA-MATRIZ 620139298 900,000 4,074,432
28/12/23| Trans. Enviada SPI Noelia Palacio 362230100593055973 550,000 3,524,432
SALDO FINAL AL: 31/12/23 3,524,432
\ ESTADISTICAS: DEBITOS: 20 #10,024,000 3 4 13,548,371 PROMEDIO: 64,886,820 )
4 N
"Estimado cliente: Si los montos y saldos aqui consignados no coinciden con sus registros, favor informar a nuestros Auditores Externos
Ernst & Young Paraguay al email: audext.sudameris@py.ey.com.
De no recibir reclamos al 31/01/2024, los montos y saldos seran considerados correctos"
N\ J

ESTIMADO CLIENTE: Favor examinar el presente resumen y en caso de disconformidad avisar inmediatamente por escrito a la Gerencia de Operaciones.
De no hacerlo en el plazo de 15 (quince) dias los saldos seran considerados definitivos (Art. 1402 y concordantes con el Cédigo Civil).
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